ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA ACCCI-ASSOCIAÇÃ  
COMUNITÁRIA DE COMUNICAÇÃO E CULTURA DE IGARAPÉ  

SEGUNDA ALTERAÇÃO DO ESTATUTO. 

Aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis, às 15,00 (quinze) hora , em 

sua sede à Rua João Rosa, número 307 (trezentos e sete), sala 201 (Duzentos e Um), 

Centro na cidade de Igarapé - MG, foi realizada Assembléia Geral Extraordinária da A CCI-

Associação Comunitária de Comunicação e Cultura de Igarapé, por convocação da Di etora 

Presidente, Senhora Cibely Cândida de Rezende Palhares, para apresentação, ana ise e